
              RESULTADOS  JORNADA ESCOLAR EN PISTA CUBIERTA
       MÓDULO CUBIERTO DE SAN AMARO, SÁBADO 24 DE ENERO DE 2015            

LICENCIA NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 AÑO CLUB-C. ESCOLAR-ZONA PRUEBA FECHA LUGAR MARCA
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NICOLÁS MARTÍN TOBAR 2008 QUINTANADUEÑAS 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.50 1

JULIO GARCIA HERNANDEZ 2008 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.56 2

NOHA ROMERO RICA 2008 HUERTA DE REY 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.97 3

ADAY SANCHEZ ANTON 2008 DOMINGO VIEJO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.03 4

SILVANO APARICIO ADRIAN 2008 DOMINGO VIEJO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.11 5

NICOLÁS ARCE MARTÍN 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.21 6

PIERO FLORIAN 2008 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.23 7

Mark Dosantos Falagan 2008 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.35 8

MARCO PEREZ GUTIERREZ 2008 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.41 9

ENDIKA GODINO ALONSO 2008 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.51 10

Aray Dosantos Falagan 2008 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.52 11

BRUNO SAÉNZ SANTAMARÍ 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.58 12

MARCO MOREDA DIAZ DE 2008 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.73 13

HÉCTOR DUQUE 2008 DOMINGO VIEJO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.73 14

JORGE TRECEÑO VENERO 2009 VILLALBILLA 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.13 15

GUILLERMO MARTÍN MOLINERO 2008 HUERTA DE REY 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.21 16

DIEGO GOMEZ RODRIGUEZ 2008 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.22 17

PIERO ALEXANDER 2008 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.34 18

TSOCHO STEFANOV DELVARSKI 2008 HUERTA DE REY 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.52 19

UNAI GARCÍA MORENO 2008 HUERTA DE REY 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.55 20

TEODORO CARRIÓN VIBECINOV 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.57 21

VÍCTOR DÍAZ CANO 2008 VILLALBILLA 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.66 22

ERIC SÁNCHEZ DOMINGO VIEJO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.67 23

OIER CONDE TOBAR 2009 VILLALBILLA 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.68 24

ISMAEL GÁRARTE BAUN 2008 HUERTA DE REY 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.70 25

HUGO ARROYO ANGULO 2009 VILLALBILLA 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.79 26

PABLO SAIZ SANZ 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES 50 ml 24.01.15 Burgos PC 12.09 27

ABEL CAMARERO 2008 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 12.30 28

SAMUEL LÓPEZ ALIJA 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES 50 ml 24.01.15 Burgos PC 12.45 29

OMAR ADRIW DOMINGO VIEJO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 12.72 30

NUÑO PEREZ 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 8.48 1
VICTOR REY 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 8.90 2

CATEGORÍA MASCULINA
PREBENJAMIN MASCULINO (2008-2009)

BENJAMIN MASCULINO (2006-2007)



PABLO MARTÍN BUENO 2006 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.15 3
ADRIAN MARTINEZ 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.24 4
PABLO VEGA DEL HIERRO 2007 DOMINGO VIEJO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.30 5
BOSCO RUIZ ARANAGA 2007 C.A. BRIVIESCA 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.31 6
ISIDRO RUIZ SAINZ-AJA 2006 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.33 7
RUBEN PERAITA 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.52 8
SAMUEL NAVAZO 2006 CP FERNÁN GONZÁLEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.60 9
IVÁN ORTEGA GARCIA 2006 PAMPLIEGA 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.60 9
IVAN VILIYANOV 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.70 11
GAEL OMA OLIVARES 2007 REY WAMBA (PAMPLIEGA) 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.71 12
OSCAR HERNAIZ 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.71 12
DIEGO VICENTE POLO 2007 DOMINGO VIEJO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.73 14
NESTOR MARIA 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.80 15
IBAI PORTUGAL 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.92 16
HUGO ADRIAN ARIJA 2007 DOMINGO VIEJO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.93 17
lucas arce ANGULO 2007 C.A. BRIVIESCA 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.94 18
IGOR SIERRA SANTOS 2007 PONS SOROLLA LERMA 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.99 19
HUGO DUQUE GARCIA 2007 DOMINGO VIEJO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.01 20
ALEIX DUBRULL SÁNCHEZ 2007 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.01 20
DAVID GUTIEREZ MERINO 2007 MARQUES DE CAMARASA 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.02 22
GUILLERMO VIANA FUENTE 2007 C.A. BRIVIESCA 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.13 23
RODRIGO PERDIGUERO FERNÁNDEZ 2007 HUERTA DE REY 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.20 24
GUILLERMO PANIEGO 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.34 25
MARTIN VILIYANOV 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.40 26
DANIEL ANTON 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.46 27
ENRIQUE ELENA GADEA 2007 PONS SOROLLA LERMA 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.56 28
MOHAMME EL BADAQUI 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.73 29
ASIER OLAETXEA MARTÍNEZ 2007 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.77 30
DANIEL PAMPANO GARCÍA 2007 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.84 31
RUBÉN MOLINERO GAÑÁN 2007 HUERTA DE REY 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.85 32
ÁLVARO GAÑÁN SANTOS 2006 HUERTA DE REY 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.89 33
JORGE FUERTES RUÍZ 2007 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.13 34
ALFREDO PERDIGUERO 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.19 35
ALVARO BASURTO ARGUELLES 2006 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.20 36
JAVIER VIVANCOS GIL 2007 HUERTA DE REY 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.41 37
HOUSSAN FOULANI 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.71 38
FRANCISCO SAN MILLÁN PINERO 2007 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.71 38
DAVID VILLAQUIRÁN ALCALDE 2007 REY WAMBA (PAMPLIEGA) 50 ml 24.01.15 Burgos PC 12.10 40

SERGIO MANCILES ALONSO 2004 VILLARCAYO 60 ml 24.01.15 Burgos PC 9.88 1

IVAN VIANA FUENTE 2005 C.A. BRIVIESCA 60 ml 24.01.15 Burgos PC 9.96 2

ERIC ROMERO GALLEGO 2004 HUERTA DE REY 60 ml 24.01.15 Burgos PC 10.20 3

VICTOR MARTÍNEZ MUÑOZ 2004 HUERTA DE REY 60 ml 24.01.15 Burgos PC 10.33 4

ALEVÍN MASCULINO (2004-2005)



ARNAU COSTAN 2005 C.P. FERNAN GONZALEZ 60 ml 24.01.15 Burgos PC 10.51 5

DAVID ORDUNA MAZA 2005 C.A. BRIVIESCA 60 ml 24.01.15 Burgos PC 10.53 6

MARIO ORDUNA MAZA 2005 C.A. BRIVIESCA 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.20 7

Xuanju JI 2005 Colegio San Isidro (Medina 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.21 8

ELIAN DE LA ROSA DE LA CRUZ 2005 DOMINGO VIEJO 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.36 9

ANGEL BUSTILLO SALVADOR 2004 DOMINGO VIEJO 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.40 10

Emilio Granillo Temiño 2005 Colegio San Isidro (Medina 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.65 11

PABLO VILLAQUIRÁN ALCALDE 2005 REY WAMBA (PAMPLIEGA) 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.66 12

SVEZLIN ASENOV IVANOV 2005 HUERTA DE REY 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.88 13

MARCOS CELIX BARON 2004 CLAUDIA CIANCAS 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.99 14

HÉCTOR CARAZO BUSTAMAN 2005 HUERTA DE REY 60 ml 24.01.15 Burgos PC 13.19 15

JOEL PÉREZ CARBALLO 2005 VILLARCAYO 60 ml 24.01.15 Burgos PC 14.47 16

SERGIO MANCILES ALONSO 2004 VILLARCAYO 60 mv 24.01.15 Burgos PC 12.40 1

ZAEL ROJO 2005 C.P.FERNAN GONZALEZ 60 mv 24.01.15 Burgos PC 13.12 2

PABLO CASTRILLO 2005 C.P.FERNAN GONZALEZ 60 mv 24.01.15 Burgos PC 14.93 3

EMILIO GRANILLO TEMIÑO 2005 MEDINA DE POMAR 60 mv 24.01.15 Burgos PC 15.51 4

SANJU JOTAN 2005 MEDINA DE POMAR 60 mv 24.01.15 Burgos PC 16.27 5

JOEL PÉREZ CARBALLO 2005 VILLARCAYO 60 mv 24.01.15 Burgos PC 23.74 6

SERGIO MANCILES ALONSO 2004 VILLARCAYO Altura 24.01.15 Burgos PC 1,15 1

ÁNGEL BUSTILLO SALVADOR 2004 DOMINGO VIEJO Altura 24.01.15 Burgos PC 0,95 2

ELIÁN BARRETO DE LA ROSA 2005 DOMINGO VIEJO Altura 24.01.15 Burgos PC 0,95 3

DANIEL VIANA FUENTE 2003 C.A. BRIVIESCA 60 ml 24.01.15 Burgos PC 8.86 1

JON OLAETXEA MARTÍNEZ 2003 VILLARCAYO 60 ml 24.01.15 Burgos PC 9.92 2

CARLOS POLANCO GENAO 2002 HUERTA DE REY 60 ml 24.01.15 Burgos PC 10.06 3

MATEO GÁRATE BAUN 2002 HUERTA DE REY 60 ml 24.01.15 Burgos PC 10.16 4

Sergio Correa Montesinos 2003 Colegio San Isidro (Medina 60 ml 24.01.15 Burgos PC 10.51 5

AARÓN VIVANCOS GIL 2003 HUERTA DE REY 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.60 6

Sergio Correa Montesinos 2003 Colegio San Isidro (Medina 60 mv 24.01.15 Burgos PC 14.49 1
JON OLAETXEA MARTÍNEZ 2003 VILLARCAYO 60 mv 24.01.15 Burgos PC 14.71 2

ALFONSO GARCIA OJEDA 2003 C.P. FERNAN GONZALEZ 60 mv 24.01.15 Burgos PC 15.06 3

1º 2º RANKING PUESTO

NICOLÁS MARTÍN TOBAR 2008 QUINTANADUEÑAS Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,70 1,74 2,31 2,31 1

ADAY SANCHEZ ANTON 2008 DOMINGO VIEJO Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,21 2,12 1,90 2,21 2

PIERO FLORIAN 2008 C.P.FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,97 X 2,07 2,07 3

SILVANO APARICIO ADRIAN 2008 DOMINGO VIEJO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,76 1,84 2,02 2,02 4

MARCO MOREDA DIAZ DE 2008 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,78 1,94 1,96 1,96 5

Aray Dosantos Falagan 2008 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,47 1,79 1,93 1,93 6

ENDIKA GODINO ALONSO 2008 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,71 1,93 1,59 1,93 7

MARCO PEREZ GUTIERREZ 2008 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,41 X 1,90 1,90 8

INFANTIL MASCULINO (2002-2003)

INFANTIL MASCULINO (2002-2003)

PREBENJAMÍN MASCULINO (2008-2009) 3º

ALEVÍN MASCULINO (2004-2005)

ALEVÍN MASCULINO (2004-2005)



DIEGO GOMEZ RODRIGUEZ 2008 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,67 1,78 1,88 1,88 9

GUILLERMO MARTÍN MOLINERO 2008 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,65 1,85 1,37 1,85 10

HUGO ARROYO ANGULO 2009 VILLALBILLA Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,42 1,83 1,27 1,83 11

VÍCTOR DÍAZ CANO 2008 VILLALBILLA Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,34 1,82 1,54 1,82 12

NOAH ROMERO RICA 2008 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,76 1,40 1,33 1,76 13

Mark Dosantos Falagan 2008 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,76 1,10 X 1,76 14

ISMAEL GÁRATE BAUN 2008 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,49 1,52 1,75 1,75 15

HÉCTOR DUQUE 2008 DOMINGO VIEJO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,22 1,74 1,27 1,74 16

JULIO GARCIA HERNANDEZ 2008 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,39 1,70 1,20 1,70 17

PABLO SAIZ SANZ 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,59 0,87 1,60 1,60 18

TEODORO CARRIÓN VIBECINOV 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,57 1,47 X 1,57 19

TSOCHO STEFANOV DELVARSKI 2008 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC X 1,56 1,08 1,56 20

ABEL CAMARERO 2008 C.P.FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,54 1,13 X 1,54 21

SAMUEL LÓPEZ ALIJA 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,43 1,39 1,34 1,43 22

BRUNO SAÉNZ SANTAMARÍA 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,24 1,42 1,04 1,42 23

UNAI GARCÍA MORENO 2008 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,36 1,36 1,08 1,36 24

NICOLÁS ARCE MARTÍN 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,00 1,12 1,28 1,28 25

PIERO ALEXANDER 2008 C.P.FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC X X 1,21 1,21 26

JORGE TRECEÑO VENERO 2009 VILLALBILLA Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,06 1,18 X 1,18 27

OIER CONDE TOBAR 2009 VILLALBILLA Longitud 24.01.15 Burgos PC X X 1,17 1,17 28

1º 2º RANKING PUESTO

NUÑO PEREZ 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,68 3,04 2,57 3,04 1

PABLO MARTÍN BUENO 2006 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,82 2,54 2,59 2,82 2

GAEL OMA OLIVARES 2007 REY WAMBA (PAMPLIEGA) Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,48 2,59 1,96 2,59 3

ADRIAN MARTINEZ 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,35 2,57 x 2,57 4

IVÁN ORTEGA GARCÍA 2006 PAMPLIEGA Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,46 2,32 1,95 2,46 5

PABLO VEGA DEL HIERRO 2007 DOMINGO VIEJO Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,01 2,31 2,42 2,42 6

OSCAR HERNAIZ 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,36 2,22 x 2,36 7

DAVID GUTIEREZ MERINO 2007 MARQUES DE CAMARASA Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,69 2,3 1,98 2,30 8

IGOR SIERRA SANTOS 2007 PONS SOROLLA LERMA Longitud 24.01.15 Burgos PC x x 2,29 2,29 9

ALVARO BASURTO ARGUELLES 2006 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,59 1,5 2,24 2,24 10

LUCAS ARCE ANGULO 2007 C.A.BRIVIESCA Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,76 2,12 2,18 2,18 11

VICTOR REY 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,17 1,82 1,91 2,17 12

FRANCISCO SAN MILLÁN PINERO 2007 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,17 1,51 x 2,17 13
ISIDRO JAVIER RUIZ SAINZ-AJA 2006 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,15 1,79 2,11 2,15 14

DIEGO VICENTE POLO 2007 DOMINGO VIEJO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,91 1,9 2,12 2,12 15

IBAI PORTUGAL 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC x x 2,06 2,06 16

RODRIGO PERDIGUERO FERNÁNDEZ 2007 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC x 1,97 1,77 1,97 17

RUBEN PERAITA 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,54 1,38 1,94 1,94 18

NESTOR MARIA 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,79 1.70 1,91 1,91 19

GUILLERMO PANIEGO 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,75 1,91 1,66 1,91 20

ALFREDO PERDIGUERO 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,81 1,39 1,54 1,81 21

SAMUEL NAVAZO 2006 CP FERNÁN GONZÁLEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,67 1,68 1,8 1,80 22

BENJAMÍN MASCULINO (2006-2007) 3º



IVAN VILIYANOV 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,74 1,49 1,28 1,74 23

MARTIN VILIYANOV 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,68 1,46 1,56 1,68 24

BOSCO RUIZ ARANAGA 2007 C.A. ATLETISMO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,60 1,61 1,67 1,67 25

ÁLVARO GAÑÁN SANTOS 2006 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC x 1,66 1,35 1,66 26

HOUSSAN FOULANI 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,62 1,57 1,65 1,65 27

DANIEL PAMPANO GARCÍA 2007 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC x x 1,65 1,65 28

JORGE FUERTES RUÍZ 2007 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,63 1,4 1,47 1,63 29

HUGO ADRIAN ARIJA 2007 DOMINGO VIEJO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,57 1,55 1,62 1,62 30

ASIER OLAETXEA MARTÍNEZ 2007 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC x 1,62 1,6 1,62 31

JAVIER VIVANCOS GIL 2007 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC x 1,6 1,3 1,60 32

DAVID VILLAQUIRÁN ALCALDE 2007 REY WAMBA (PAMPLIEGA) Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,20 1,44 1,53 1,53 33

DANIEL ANTON 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC x 1,36 1,53 1,53 34

MOHAMMED EL BADAQUI 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 0,96 1,06 1,5 1,50 35

ENRIQUE ELENA GADEA 2007 PONS SOROLLA LERMA Longitud 24.01.15 Burgos PC x 1,42 x 1,42 36

RUBÉN MOLINERO GAÑÁN 2007 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC x 1,41 1,39 1,41 37

GUILLERMO VIANA FUENTE 2007 C.A. ATLETISMO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,29 1,12 1,41 1,41 38

HUGO DUQUE GARCIA 2007 DOMINGO VIEJO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,16 x 1,38 1,38 39

1º 2º RANKING PUESTO

ERIC ROMERO GALLEGO 2004 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 3,12 3,12 3,25 3,25 1

VICTOR MARTINEZ MUÑOZ 2004 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,35 2,96 2,90 2,96 2

ZAEL ROJO 2005 C.P.FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,74 2,21 2,58 2,74 3

MARIO ORDUNA MAZA 2005 C.A. BRIVIESCA Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,33 2,72 2,51 2,72 4

DAVID ORDUNA MAZA 2005 C.A. BRIVIESCA Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,62 2,54 2,69 2,69 5

Xuanju JI 2005
Colegio San Isidro (Medina 

de Pomar) Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,67 2,68 2,41 2,68 6

ANAU COSTAN 2005 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC X 2,26 2,51 2,51 7

PABLO VILLAQUIRÁN ALCALDE 2005 REY WAMBA (PAMPLIEGA) Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,03 1,70 1,72 2,03 8

MARCOS CELIX BARON 2004 CLAUDIA CIANCAS Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,63 2,01 X 2,01 9

Emilio Granillo Temiño 2005
Colegio San Isidro (Medina 

de Pomar) Longitud 24.01.15 Burgos PC X 1,02 1,93 1,93 10

HÉCTOR CARAZO BUSTAMANTE 2005 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,90 1,89 1,86 1,90 11

PABLO CASTRILLO 2005 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,69 1,62 1,84 1,84 12

SVEZLIN ASENOV IVANOV 2005 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,67 X X 1,67 13

1º 2º RANKING PUESTO

ADRIAN IONUT PRICOPOAIA 2002 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 3,32 3,48 3,59 3,59 1

DANIEL VIANA FUENTE 2003 C.A. BRIVIESCA Longitud 24.01.15 Burgos PC 3,48 3,36 3,54 3,54 2

FCO. MARQUEZ JORGE 2002 DOMINGO VIEJO Longitud 24.01.15 Burgos PC X 3,45 3,23 3,45 3

JON OLAETXEA MARTÍNEZ 2003 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,85 2,63 3,33 3,33 4

CARLOS POLANCO GENAO 2002 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 3,04 3,17 2,97 3,17 5

Sergio Correa Montesinos 2003
Colegio San Isidro (Medina 

de Pomar) Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,79 2.70 2,69 2,79 6

MATEO GARATE BAUN 2002 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,58 2,69 2,21 2,69 7

OSCAR MOZO CARVAJAL 2002 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,55 2,57 2,32 2,57 8

INFANTIL MASCULINO (2002-2003) 3º

ALEVÍN MASCULINO (2004-2005) 3º



AARÓN VIVANCOS GIL 2003 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,25 2,23 2.50 2,50 9

1º 2º RANKING PUESTO

Mark Dosantos Falagan 2008 VILLARCAYO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,24 4,85 4,85 1

ADAY SANCHEZ ANTON 2008 DOMINGO VIEJO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC X 4,27 4,27 2

PABLO SAIZ SANZ 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,16 4,21 4,21 3

JULIO GARCIA HERNANDEZ 2008 VILLARCAYO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,17 2,60 4,17 4

Aray Dosantos Falagan 2008 VILLARCAYO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,84 4,15 4,15 5

ISRAEL GARATE 2008 HUERTA DE REY Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,62 X 3,62 6

MARCO PEREZ GUTIERREZ 2008 VILLARCAYO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,61 3,24 3,61 7

TEODORO CARRIÓN VIBECINOV 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,58 2,97 3,58 8

UNAI GARCIA MORENO 2008 HUERTA DE REY Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,52 1,78 3,52 9

VÍCTOR DÍAZ CANO 2008 VILLALBILLA Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,18 3,50 3,50 10

GUILLERMO MARTÍN MOLINERO 2008 HUERTA DE REY Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,39 3,45 3,45 11

DIEGO GOMEZ RODRIGUEZ 2008 VILLARCAYO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,35 1,60 3,35 12

HÉCTOR DUQUE 2008 DOMINGO VIEJO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,19 3,03 3,03 13

PIERO ALEXANDER 2008 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 1,94 2,93 2,93 14

PIERO FLORIAN 2008 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,58 2,9 2,90 15

SILVANO APARICIO ADRIAN 2008 DOMINGO VIEJO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,71 2,78 2,78 16

OIER CONDE TOBAR 2009 VILLALBILLA PEso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC X 2,70 2,70 17

ISOCHO STEFAN 2008 ARAUZO DE MIEL Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,61 X 2,61 18

NICOLÁS ARCE MARTÍN 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,37 2,56 2,56 19

BRUNO SAÉNZ SANTAMARÍA 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 1,90 2,36 2,36 20

HUGO ARROYO ANGULO 2009 VILLALBILLA Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 1,44 2,32 2,32 21

SAMUEL LÓPEZ ALIJA 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,21 1,74 2,21 22

MARCO MOREDA DIAZ DE OLARTE 2008 VILLARCAYO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,10 2,02 2,10 23

DANIEL MANCEBO DE LA PEÑA 2008 QUINTANADUEÑAS Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC X 1,80 1,80 24

WOAH ROMERO RICA 2008 HUERTA DE REY Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC X 1,52 1,52 25

ABEL CAMARERO 2008 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 0,73 0,80 0,80 26

1º RANKING PUESTO

NUÑO PEREZ 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,63 6,25 6,25 1

GAEL OMA OLIVARES 2007 REY WAMBA (PAMPLIEGA) Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 5,96 5,49 5,96 2

NESTOR MARIA 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 5,77 5,42 5,77 3

MARTIN VILIYANOV 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 5,67 5,47 5,67 4

DAVID GUTIEREZ MERINO 2007 MARQUES DE CAMARASA Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 5,20 5,39 5,39 5

OSCAR HERNAIZ 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC x 5,19 5,19 6

ALVARO BASURTO ARGUELLES 2006 VILLARCAYO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,74 4,93 4,93 7

BOSCO RUIZ ARANAGA 2007 C.A. ATLETISMO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,63 4,71 4,71 8

IGOR SIERRA SANTOS 2007 PONS SOROLLA LERMA Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,33 3,82 4,33 9

ALEIX DUBRULL SÁNCHEZ 2007 VILLARCAYO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,06 x 4,06 10

DANIEL ANTON 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC x 3,99 3,99 11

ALFREDO PERDIGUERO 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC x 3,97 3,97 12

RODRIGO PERDIGUERO FERNÁNDEZ 2007 HUERTA DE REY Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,92 x 3,92 13

BENJAMÍN MASCULINO (2006-2007) 2º 3º

PREBENJAMÍN MASCULINO (2008-2009) 3º



DAVID VILLAQUIRÁN ALCALDE 2007 REY WAMBA (PAMPLIEGA) Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,91 3,56 3,91 14

LUCAS ARCE ANGULO 2007 C.A. BRIVIESCA Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,81 2,68 3,81 15

VICTOR REY 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,74 3,57 3,74 16

DANIEL PAMPANO GARCÍA 2007 VILLARCAYO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,71 3,2 3,71 17

ADRIAN MARTINEZ 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,64 3,13 3,64 18

PABLO MARTÍN BUENO 2006 VILLARCAYO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC x 3,62 3,62 19

IVAN VILIYANOV 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,49 2,77 3,49 20

DIEGO VICENTE 2007 DOMINGO VIEJO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,45 3,33 3,45 21

IVÁN ORTEGA GARCÍA 2006 PAMPLIEGA Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC X 3.20 3,20 22
ISIDRO JAVIER RUIZ SAINZ-AJA 2006 VILLARCAYO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,74 3,14 3,14 23

GUILLERMO PANIEGO 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,03 x 3,03 24

JAVIER VIVANCOS GIL 2007 HUERTA DE REY Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,90 2,86 2,90 25

FRANCISCO SAN MILLÁN PINERO 2007 VILLARCAYO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,26 2,86 2,86 26

ENRIQUE ELENA GADEA 2007 PONS SOROLLA LERMA Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,80 2,64 2,80 27

ÁLVARO GAÑÁN SANTOS 2006 HUERTA DE REY Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,72 2,61 2,72 28

IBAI PORTUGAL 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,61 x 2,61 29

JORGE FUERTES RUIZ 2007 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 1,75 2,43 2,43 30

RUBEN PERAITA 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC x 2,18 2,18 31

MOHAMMED EL BADAQUI 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,16 2,11 2,16 32

GUILLERMO VIANA FUENTE 2007 C.A. ATLETISMO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,13 x 2,13 33

SAMUEL NAVAZO 2006 CP FERNÁN GONZÁLEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC x 2,1 2,10 34

ASIER OLAETXEA MARTÍNEZ 2007 VILLARCAYO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 1,65 1,61 1,65 35

RUBÉN MOLINERO GAÑÁN 2007 HUERTA DE REY Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC x 1,65 1,65 36

1º 2º RANKING PUESTO

VICTOR MARTINEZ MUÑOZ 2004 HUERTA DE REY Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 5,87 7,06 6,34 7,06 1

IVAN VIANA FUENTE 2005 C.A. BRIVIESCA Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 5,70 6,77 6,83 6,83 2

SERGIO MANCILES ALONSO 2004 VILLARCAYO Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 5,86 6,68 6,02 6,68 3

MARCOS CELIX BARON 2004 CLAUDIA CIANCAS Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 6,64 x 6,53 6,64 4

ANGEL BUSTILLO SALVADOR 2004 DOMINGO VIEJO Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 5,81 4,19 4,36 5,81 5

ERIC ROMERO GALLEGO 2004 HUERTA DE REY Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 5,20 4,97 5,29 5,29 6

Emilio Granillo Temiño 2005 Colegio San Isidro Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 5,25 x 4,23 5,25 7

PABLO VILLAQUIRÁN ALCALDE 2005 REY WAMBA (PAMPLIEGA) Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,05 5,06 5,1 5,10 8

ARNAU COSTAN 2005 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 5,06 4,65 x 5,06 9

ZAEL ROJO 2005 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC x x 4,53 4,53 10

Xuanju JI 2005 Colegio San Isidro Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,17 4,23 4,03 4,23 11

ELIAN BARRETA DE LA ROSA 2005 DOMINGO VIEJO Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC X 4,14 3,94 4,14 12

JOEL PÉREZ CARBALLO 2005 VILLARCAYO Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,92 2,85 3,07 3,92 13

SVEZLIN ASENOV IVANOV 2005 HUERTA DE REY Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,60 x 3,71 3,71 14

HECTOR CARAZO BUSTAMANTE 2005 HUERTA DE REY Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,10 3,23 3,26 3,26 15

PABLO CASTRILLO 2005 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,86 2,64 3,25 3,25 16

1º 2º RANKING PUESTO

JON OLAETXEA MARTÍNEZ 2003 VILLARCAYO Peso (3 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,54 5,02 5,74 5,74 1

CARLOS POLANCO GENAO 2002 HUERTA DE REY Peso (3 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 5,63 5,34 5.70 5,70 2

ALEVÍN MASCULINO (2004-2005) 3º

INFANTIL MASCULINO (2002-2003) 3º



FRANCISCO GUTIERREZ APARICIO 2002 HUERTA DE REY Peso (3 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,88 5,67 X 5,67 3

ADRIAN IONUT PRICOPOAIA 2002 HUERTA DE REY Peso (3 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,99 5,14 5.60 5,60 4

AARON VIVANCOS GIL 2003 HUERTA DE REY Peso (3 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,01 4,34 4.60 4,60 5

ALFONSO GARCIA OJEDA 2003 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (3 Kg.) 24.01.15 Burgos PC X 4,45 3,27 4,45 6

MATEO GARATE BAUN 2002 HUERTA DE REY Peso (3 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3.90 3,75 3,72 3,90 7

Sergio Correa Montesinos 2003 Colegio San Isidro Peso (3 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,88 3,65 3,85 3,88 8

OSCAR MOZO CARVAJAL 2002 HUERTA DE REY Peso (3 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,37 3,78 3,58 3,78 9

ALBA MEDINA ALONSO 2008 CEIP QUINTANADUEÑAS 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.62 1

ERIKA GONZÁLEZ MARTÍN 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.91 2

EVA OVIEDO DE LA CÁMARA 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.26 3

VEGA VILLARROEL CABORNERO 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.32 4

LUCÍA PÉREZ PEREDA 2009 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.35 5

INÉS BENITO FLUIRA 2008 HUERTA DE REY 50 ml 24.01.15 Burgos PC 12.03 6

PATRICIA MARCOS HONTORIA 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 8.92 1
CELIA BARBERO PUENTE 2007 PONS SOROLLA LERMA 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.51 2

MENCÍA MOZOS PASCUAL 2006 REY WAMBA (PAMPLIEGA) 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.69 3

CLARA RUIZ GARCIA 2007 DOMINGO VIEJO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.81 4

ELSA GUTIÉRREZ ROJAS 2006 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.81 4

LAURA OVIEDO DE LA CÁMARA 2006 VILLAGONZALO PEDERNALES 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.86 6

VALERIA VILDA MOLINERO 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 9.87 7

ENMA MIGUEL ANTOLIN 2007 DOMINGO VIEJO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.23 8

IRATI GODINO ALONSO 2007 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 10.65 9

GADEA MOZOS PASCUAL 2007 REY WAMBA (PAMPLIEGA) 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.55 10

NAIA MEDRANO RODRÍGUEZ 2007 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ 50 ml 24.01.15 Burgos PC 11.83 11

MARINA RUIZ SAINZ-AJA 2006 VILLARCAYO 50 ml 24.01.15 Burgos PC 12.33 12

celia DEL VAL TUDANCA 2005 C.A. BRIVIESCA 60 ml 24.01.15 Burgos PC 10.28 1

EVA PEREZ 2005 C.P. FERNAN GONZALEZ 60 ml 24.01.15 Burgos PC 10.40 2

ANNA MARIA SERGUEEVA 2005 C.P. FERNAN GONZALEZ 60 ml 24.01.15 Burgos PC 10.85 3

LUCIA ROZAS GONZALEZ 2004 DOMINGO VIEJO 60 ml 24.01.15 Burgos PC 10.87 4

PAULA GARCÍA GARCÍA 2005 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.01 5

VEGA SÁENZ SANTAMARÍA 2005 VILLAGONZALO PEDERNALES 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.01 5

ENIA ORDUNA MAZA 2005 C.A. BRIVIESCA 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.09 7

ESTHER GARCIA NESTAR 2004 DOMINGO VIEJO 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.19 8

ALISON SIMBAÑA GUERRERO 2005 CLAUDIA CIANCAS 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.93 9

LAURA PÉREZ PEREDA 2005 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.95 10

NAIARA GARCÍA MORENO 2004 HUERTA DE REY 60 ml 24.01.15 Burgos PC 12.68 11

ISABEL PERDIGUERO FERNANDEZ 2005 HUERTA DE REY 60 ml 24.01.15 Burgos PC 12.71 12

ÁNGELA VARONA PÉREZ 2005 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ 60 ml 24.01.15 Burgos PC 12.78 13

ITSASNE GALÁN JUEZ 2004 HUERTA DE REY 60 ml 24.01.15 Burgos PC 13.08 14

BENJAMIN FEMENINO (2006-2007)

ALEVÍN FEMENINO (2004-2005)

CATEGORÍA FEMENINA
PREBENJAMIN FEMENINO (2008-2009)



VERONICA SALGUERO CAMPOMAR 2005 C.A. BRIVIESCA 60 ml 24.01.15 Burgos PC 13.19 15

MAITE GAVILANES DONOSO 2004 CLAUDIA CIANCAS 60 ml 24.01.15 Burgos PC 13.64 16

PAULA SAEZ MARTIN 2004 CLAUDIA CIANCAS 60 ml 24.01.15 Burgos PC 15.28 17

ANGELA PEREZ CALVO 2005 C.A. BRIVIESCA 60 mv 24.01.15 Burgos PC 12.12 1
NADIA PEREZ GUTIERREZ 2004 VILLARCAYO 60 ml 24.01.15 Burgos PC 12.89 2

LYDIA GARCIA FERNANDEZ 2005 C.A. BRIVIESCA 60 mv 24.01.15 Burgos PC 12.92 3

PAULA MARCOS HONTORIA 2002 C.P. FERNAN GONZALEZ 60 ml 24.01.15 Burgos PC 9.34 1

LIDIA PASCUAL 2003 REY WAMBA (PAMPLIEGA) 60 ml 24.01.15 Burgos PC 9.65 2

MIRIAN MARTINEZ 2003 C.P. FERNAN GONZALEZ 60 ml 24.01.15 Burgos PC 9.83 3

MÓNICA ORTEGA GARCIA 2002 REY WAMBA (PAMPLIEGA) 60 ml 24.01.15 Burgos PC 10.26 4

SELENA PEÑAS MOLINERO 2003 HUERTA DE REY 60 ml 24.01.15 Burgos PC 10.82 5

INÉS ANGULO MARTIN 2003 DOMINGO VIEJO 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.15 6

ANA MARTÍNEZ ANGULO 2003 REY WAMBA (PAMPLIEGA) 60 ml 24.01.15 Burgos PC 11.86 7

PAULA MARCOS HONTORIA 2002 I.E.S. ALFOZ DE LARA 60 mv 24.01.15 Burgos PC 12.20 1

LIDIA PASCUAL 2003 REY WAMBA (PAMPLIEGA) 60 mv 24.01.15 Burgos PC 12.95 2

1º 2º RANKING PUESTO

VEGA VILLARROEL CABORNERO 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,84 1,97 1,68 1,97 1

INES BENITO FLUIRA 2008 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,28 1,47 1,62 1,62 2

LUCÍA PÉREZ PEREDA 2009 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,43 1.30 1,58 1,58 3

EVA OVIEDO DE LA CÁMARA 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,42 1.50 1,48 1,50 4

ALBA MEDINA ALONSO 2008 CEIP QUINTANADUEÑAS Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,25 1,05 1,32 1,32 5

ERIKA GONZÁLEZ MARTÍN 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,24 1.30 X 1,30 6

ANGÉLICA MARTÍN PEÑA 2008 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 0,88 1,13 1.00 1,13 7

1º 2º RANKING PUESTO

CELIA BARBERO PUENTE 2007 PONS SOROLLA LERMA Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,51 2,46 2,45 2,51 1

PATRICIA MARCOS HONTORIA 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,38 2,18 2,26 2,38 2

GADEA MOZOS PASCUAL 2007 REY WAMBA (PAMPLIEGA) Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,83 1,56 2,14 2,14 3

CLARA RUIZ GARCIA 2007 DOMINGO VIEJO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,90 2,13 1,93 2,13 4

ELSA GUTIÉRREZ ROJAS 2006 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,08 1,75 1,68 2,08 5

MENCÍA MOZOS PASCUAL 2006 REY WAMBA (PAMPLIEGA) Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,01 2,07 1,82 2,07 6

VALERIA VILDA MARCOS 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,00 X 1,89 2,00 7

MARINA RUIZ SAINZ-AJA 2006 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,94 1,74 1,81 1,94 8

ENMA MIGUEL ANTOLIN 2007 DOMINGO VIEJO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,81 1,56 1,48 1,81 9

IRATI GODINO ALONSO 2007 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,06 1,28 1,38 1,38 10

ESTEFANIA TERRADOS ALONSO 2006 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,21 1,02 1,04 1,21 11

NAIA MEDRANO RODRÍGUEZ 2007 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,05 1,17 X 1,17 12

1º 2º RANKING PUESTO

ANGELA PEREZ CALVO 2005 C.A. BRIVIESCA Longitud 24.01.15 Burgos PC 3,07 3,10 3,34 3,34 1

LYDIA GARCIA FERNANDEZ 2005 C.A. BRIVIESCA Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,94 2,82 3,14 3,14 2

ANNA MARIA SERGUEVA 2005 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,89 2,92 3,01 3,01 3

ALEVÍN FEMENINO (2004-2005) 3º

PREBENJAMÍN FEMENINO (2008-2009) 3º

BENJAMÍN FEMENINO (2006-2007) 3º

ALEVÍN FEMENINO (2004-2005)

INFANTIL FEMENINO (2002-2003)

INFANTIL FEMENINO (2002-2003)



EVA PEREZ 2005 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,69 2,80 2,92 2,92 4

VEGA SÁENZ SANTAMARÍA 2005 VILLAGONZALO PEDERNALES Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,65 2,61 2,49 2,65 5

NADIA PÉREZ GUTIÉRREZ 2004 VILLARCAYO Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,55 2,59 2,26 2,59 6

PAULA GARCÍA GARCÍA 2005 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,49 2,49 2,36 2,49 7

CELIA DEL VAL TUDANCA 2005 C.A. BRIVIESCA Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,32 2,17 2,38 2,38 8

ESTHER GARCIA NESTAR 2004 DOMINGO VIEJO Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,27 2,30 2,12 2,30 9

ALISON SIMBAÑA GUERRERO 2005 CLAUDIA CIANCAS Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,26 2,30 X 2,30 9

ENIA ORDUNA MAZA 2005 C.A. BRIVIESCA Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,28 2,20 1,96 2,28 11

VERONICA salguero campomar 2005 C.A. BRIVIESCA Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,26 1,98 1,93 2,26 12

ISABEL PERDIGUERO FERNANDEZ 2005 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,71 2,26 1,76 2,26 12

LUCIA ROZAS GONZALEZ 2004 DOMINGO VIEJO Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,25 2,00 X 2,25 14

ITSASNE GALAN JUEZ 2004 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,06 2,13 2,12 2,13 15

NAIRA GARCÍA MORENO 2004 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,74 1,35 1,87 1,87 16

ÁNGELA VARONA PÉREZ 2005 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,41 1,37 1,64 1,64 17

LAURA PÉREZ PEREDA 2005 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,25 1,53 1,46 1,53 18

MAITE GAVILANES DONOSO 2004 CLAUDIA CIANCAS Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,26 1,18 1,16 1,26 19

PAULA SAEZ MARTIN 2004 CLAUDIA CIANCAS Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,01 X X 1,01 20

1º 2º RANKING PUESTO

PAULA MARCOS HONTORIA 2002 I.E.S. ALFOZ DE LARA Longitud 24.01.15 Burgos PC 3,63 3,71 3,68 3,71 1

LIDIA PASCUAL 2003 REY WAMBA (PAMPLIEGA) Longitud 24.01.15 Burgos PC 3,06 x 3,34 3,34 2

MIRIAN MARTINEZ 2003 C.P. FERNAN GONZALEZ Longitud 24.01.15 Burgos PC 3,06 2,76 2,84 3,06 3

SELENA PEÑAS MOLINERO 2003 HUERTA DE REY Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,28 1,97 2,41 2,41 4

ANA MARTÍNEZ ANGULO 2003 REY WAMBA (PAMPLIEGA) Longitud 24.01.15 Burgos PC 1,95 2,04 2,08 2,08 5

INÉS ANGULO MARTÍN 2003 DOMINGO VIEJO Longitud 24.01.15 Burgos PC 2,08 2,03 197 2,08 6

1º 2º RANKING PUESTO

ERIKA GONZÁLEZ MARTÍN 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,93 2,78 2,19 2,93 1

EVA OVIEDO DE LA CÁMARA 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 1,92 2,82 2,24 2,82 2

ANGÉLICA MARTÍN PEÑA 2008 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 1,85 2,05 2,77 2,77 3

INÉS BENITO FLUIRA 2008 HUERTA DE REY Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,13 2.20 2,14 2,20 4

VEGA VILLARROEL CABORNERO 2008 VILLAGONZALO PEDERNALES Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 1,55 2,17 2,13 2,17 5

LUCÍA PÉREZ PEREDA 2009 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 1,54 1,85 1,46 1,85 6

1º 2º RANKING PUESTO

PATRICIA MARCOS HONTORIA 2006 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 6,50 5,29 5,88 6,50 1

ELSA GUTIÉRREZ ROJAS 2006 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,97 4,92 4,35 4,97 2

MENCÍA MOZOS PASCUAL 2006 REY WAMBA (PAMPLIEGA) Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,84 4,46 4,29 4,84 3

VALERIA VILDA MOLINERO 2007 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,94 4,44 4,21 4,44 4

ENMA MIGUEL ANTOLIN 2007 DOMINGO VIEJO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC X 4,32 3,88 4,32 5

CELIA BARBERO PUENTE 2007 PONS SOROLLA LERMA Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,69 3,97 3,95 3,97 6

LAURA OVIEDO DE LA CÁMARA 2006 VILLAGONZALO PEDERNALES Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,88 3,72 3,08 3,72 7

CLARA RUIZ GARCIA 2007 DOMINGO VIEJO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,91 2,3 3,23 3,23 8

MARINA RUIZ SAINZ-AJA 2006 VILLARCAYO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,65 2,22 2,9 2,90 9

NAIA MEDRANO RODRÍGUEZ 2007 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 2,36 2,02 X 2,36 10

GADEA MOZOS PASCUAL 2007 REY WAMBA (PAMPLIEGA) Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 1,37 X 2,08 2,08 11

INFANTIL FEMENINO (2002-2003) 3º

PREBENJAMÍN FEMENINO (2008 - 2009) 3º

BENJAMÍN FEMENINO (2006-2007) 3º



IRATI GODINO ALONSO 2007 VILLARCAYO Peso (1 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 1,99 1,27 1,42 1,99 12

1º 2º RANKING PUESTO

LUCIA ROZAS GONZALEZ 2004 DOMINGO VIEJO Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 5,27 4,86 4,51 5,27 1

EVA PEREZ 2005 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,80 4,88 4,97 4,97 2

ANNA MARIA 2005 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,03 4,77 4,93 4,93 3

ANGELA PEREZ CALVO 2005 C.A. BRIVIESCA Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,15 4,84 4,78 4,84 4

MAITE GAVILANES DONOSO 2004 CLAUDIA CIANCAS Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,67 4,53 4,44 4,53 5

ITSASNE GALAN JUEZ 2004 HUERTA DE REY Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,92 4,05 4,04 4,05 6

LYDIA GARCIA FERNANDEZ 2005 BRIVIESCA Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,93 3,75 4,04 4,04 7

PAULA GARCÍA GARCÍA 2005 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,51 3,88 3,43 3,88 8

ISABEL PERDIGUERO FERNANDEZ 2005 HUERTA DE REY Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,13 3,78 X 3,78 9

VEGA SÁENZ SANTAMARÍA 2005 VILLAGONZALO PEDERNALES Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,77 3,74 3,35 3,77 10

LAURA PÉREZ PEREDA 2005 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,65 2,92 3,07 3,65 11

PAULA SAEZ MARTIN 2004 CLAUDIA CIANCAS Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,25 X 3,51 3,51 12

veronica salguero campomar 2005 C.A. BRIVIESCA Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,47 3,14 3,4 3,47 13

ÁNGELA VARONA PÉREZ 2005 CP FRAY ENRIQUE FLÓREZ Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,45 2,53 2,35 3,45 14

NADIA PEREZ GUTIERREZ 2004 VILLARCAYO Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC X X 3,17 3,17 15

ESTHER GARCIA NESTAR 2004 DOMINGO VIEJO Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,08 2,43 2,84 3,08 16

NAIRA GARCÍA MORENO 2004 HUERTA DE REY Peso (2 Kg.) 24.01.15 Burgos PC X X 3,01 3,01 17

1º 2º RANKING PUESTO

PAULA MARCOS HONTORIA 2002 I.E.S. ALFOZ DE LARA Peso (3 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 7,45 6,27 6,69 7,45 1

LIDIA PASCUAL 2003 REY WAMBA (PAMPLIEGA) Peso (3 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 5,68 X 5,64 5,68 2

SELENA PEÑAS MOLINERO 2003 HUERTA DE REY Peso (3 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,60 4,21 4,57 4,57 3

MIRIAN MARTINEZ 2003 C.P. FERNAN GONZALEZ Peso (3 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 4,03 4,02 3,72 4,03 4

INÉS ANGULO MARTÍN 2003 DOMINGO VIEJO Peso (3 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,54 X 3,83 3,83 5

ANA MARTÍNEZ ANGULO 2003 REY WAMBA (PAMPLIEGA) Peso (3 Kg.) 24.01.15 Burgos PC 3,64 3.60 3,81 3,81 6

ALEVÍN FEMENINO (2004-2005) 3º

INFANTIL FEMENINO (2002 - 2003) 3º


